
UCHWAŁA NR XIX/178/2016
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia minimalnych miesięcznych stawek 
czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące mienie komunalne przeznaczone pod 

działalność gospodarczą

Na podstawie art. 6 ust.1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)

Rada Gminy Lubaczów postanawia, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/161/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia minimalnych 
miesięcznych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące mienie komunalne przeznaczone 
pod działalność gospodarczą w § 1 ust. 1 punkt 7 otrzymuje brzmienie

„2) za 1 m2 powierzchni gruntu udostępnionego pod usługi – 0,05 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
oraz sołectwach i wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lubaczów

Roman Cozac

Id: AC602FF0-674C-4315-A245-C3E3D6479EBB. Podpisany Strona 1




